
    امروز نگاه تک تک انسانهای جهان به پرستاران دوخته شده است

  

، عظیمه بهمن، پرستار بیمارستان پورسینا در شهر خبرگزاری تقریب به گزارش خبرنگار حوزه اندیشه

آشخانه واقع در استان خراسان شمالی، عصر چهارشنبه 24 آذرماه در وبینار «فرشتگان رحمت» که به

مناسبت میلاد با سعادت حضرت زینب (س) و روز پرستار به همت معاونت ایران – امور بانوان مجمع جهانی

تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، در سخنانی با اشاره به ایام سخت کرونا گفت: ما دچار بیماری منحوسی

شدهایم که روز به روز رنگ عوض میکند و ما متأسفانه عزیزان خود را از دست میدهیم.

 

وی افزود: کارهای بزرگ و اکتشافات و اتفاقات بزرگ زمانی رخ داده است که امیدی وجود نداشته است.

یعنی وقتی همه انسانها امیدشان را از دست دادند، تعدادی از انسانها با زنده نگه داشتن امید

خود، به تلاش ادامه دادند و این باعث شده که اتفاقات بزرگی رخ دهد. مانند حرفه پرستاری در زمان

حضرت زینب (س) که ایشان در واقعه عاشورا با زنده نگه داشتن امید خود و تحمل رنج و سختی و صبر و

استقامت، دین خود را به اسلام ادا کردند.

 

بهمن تأکید کرد: در این برهه، نوبت ما پرستاران است که بتوانیم امید خود را زنده نگه داریم چرا
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که نگاه تک تک انسانهای جهان به پرستاران دوخته شده است.

 

وی با بیان اینکه پرستاران تا کنون حسن نیت و پاکی خود را ثابت کردهاند، گفت: پرستاری مراقبت از

یک نفر خاص نیست بلکه مراقبت از هزاران نفر است که با هیچ یک از آنها رابطه خونی و تنی وجود

ندارد.

 

بهمن با اشاره به فرموده مقام معظم رهبری در تعریف پرستار خاطرنشان کرد: رهبر معظم انقلاب تعریف

بجا و شایستهای از حرفه پرستاری دارند و میفرمایند: «این حرفه، حرفه عجیبی است، ترکیبی از رحمت

و عطوفت و مهربانی و مراقبت همراه با علم و دانش و تجربه و مهارت.» یعنی خداوند تمام این

ویژگیها را در افرادی مشاهده کرده و آنها را لایق پرستار شدن قرار داده است.

 

وی در ادامه به فرموده پیامبر (ص) اشاره کرد و گفت: پیامبر اکرم (ص) بشارت داده و فرمودند:

«هرکس یک شبانه روز از بیماری مراقبت کند خداوند او را با ابراهیم خلیل االله محشور میکند»

امیدوارم هرچه سریعتر از شر این بیماری منحوس خلاص شویم.

 

بهمن در پایان ضمن تشکر از مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برای برگزاری این وبینار، میلاد اسوه صبر

و استقامت، حضرت زینب کبری (س) را به همه پرستاران ایران اسلامی تبریک گفت.
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